
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

1 

         

ПРЕПИС -ИЗВЛЕЧЕНИЕ

  

 

РЕШЕНИЕ № 844 - ДСИЦ 

 

от 03.12.2024 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 

и чл. 15, ал. 5 във връзка с чл. 10, ал. 3 от Закона за дружествата със специална 

инвестиционна цел и за дружествата за секюритизация, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Отказва да одобри Пламен Стефанов Петков за нов член на Съвета на 

директорите на „ЦКБ Риъл Истейт Фонд“ АДСИЦ, гр. София, който ще бъде 

предложен за избиране на Извънредно общо събрание на акционерите на 

дружеството, насрочено за 06.12.2024 г., съответно за 20.12.2024 г. при липса на 

кворум при условията на чл. 227 от Търговския закон. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не 

спира неговото изпълнение. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 

 


